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ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
JUNIO DE 2024
ADMINISTRACION

	#
	CEDULA
	NOMBRE
	SALARIO BASE
	IBC
	EMPLEADO
	PATRONO
	TOTAL
APORTES
	F.S.P
	TOTAL


	Fondo de Pensión: PORVENIR   CODAIFS: 230301   NIT: 800224808

	1
	24225979
	SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA
	3.964.854,00
	5.451.179,00
	218.100,00
	654.200,00
	872.300,00
	0,00
	872.300,00

	TOTAL POR FONDO DE PENSION
	5.451.179,00
	218.100,00
	654.200,00
	872.300,00
	0,00
	872.300,00


	TOTAL APORTES PENSION
	5.451.179,00
	218.100,00
	654.200,00
	872.300,00
	0,00
	872.300,00
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